
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Prova	  Extra	  Overall	  
	  

	  

	  

classif. n.º escola/clube nome sexo data3nasc. n.º3saltos
1.º 259 EDIFACOOP João3Luís3Pereira3Machado M 10.3.2007 237
2.º 276 EDIFACOOP João3Pedro3Araújo3Ferreira M 5.9.2008 219
3.º 318 EDIFACOOP Tiago3André3Faria3Silva3 M 14.2.2007 209
4.º 265 EDIFACOOP Pedro3Afonso3Vilaça3Peixoto M 24.4.2007 204
5.º 280 Clube3Rope3Skipping3Taipas Diogo3de3Brito3Ribeiro M 1.2.2008 120

12.03.2016

Campeonato)Nacional)IndividuaisM BENJAMINS 2)minutos

classif. n.º escola/clube nome sexo data3nasc. 30'' 23min freestyle total
1.º 259 EDIFACOOP João3Luís3Pereira3Machado M 10.3.2007 1 1 1 3
2.º 276 EDIFACOOP João3Pedro3Araújo3Ferreira M 5.9.2008 2 2 2 6
3.º 318 EDIFACOOP Tiago3André3Faria3Silva3 M 14.2.2007 3 3 3 9
4.º 265 EDIFACOOP Pedro3Afonso3Vilaça3Peixoto M 24.4.2007 4 4 4 12
5.º 280 Clube3Rope3Skipping3Taipas Diogo3de3Brito3Ribeiro M 1.2.2008 5 5 5 15

12.03.2016

Campeonato)Nacional)de)IndividuaisM BENJAMINS Classificação)Geral)(Overall)

classif. n.º escola/clube nome sexo data3nasc. dificuldade criatividade falhas total
1.º 259 EDIFACOOP João3Luís3Pereira3Machado M 10.3.2007 16 4 2 18
2.º 276 EDIFACOOP João3Pedro3Araújo3Ferreira M 5.9.2008 16 5 6 15
3.º 318 EDIFACOOP Tiago3André3Faria3Silva3 M 14.2.2007 7 4 4 7
4.º 265 EDIFACOOP Pedro3Afonso3Vilaça3Peixoto M 24.4.2007 3 6 4 5
5.º 280 Clube3Rope3Skipping3Taipas Diogo3de3Brito3Ribeiro M 1.2.2008 4 4 4 4

12.03.2016

Campeonato)Nacional)de)IndividuaisM BENJAMINS Freestyle

classif. n.º escola/clube nome sexo data3nasc. n.º3saltos
1.º 259 EDIFACOOP João3Luís3Pereira3Machado M 10.3.2007 70
2.º 318 EDIFACOOP Tiago3André3Faria3Silva3 M 14.2.2007 70
3.º 276 EDIFACOOP João3Pedro3Araújo3Ferreira M 5.9.2008 65
4.º 265 EDIFACOOP Pedro3Afonso3Vilaça3Peixoto M 24.4.2007 54
5.º 280 Clube3Rope3Skipping3Taipas Diogo3de3Brito3Ribeiro M 1.2.2008 18

12.03.2016

Campeonato)Nacional)IndividuaisM BENJAMINS Duplos)em)30)segundos

classif. n.º escola/clube nome sexo data3nasc. n.º3saltos
1.º 259 EDIFACOOP João3Luís3Pereira3Machado M 10.3.2007 70
2.º 276 EDIFACOOP João3Pedro3Araújo3Ferreira M 5.9.2008 67
3.º 318 EDIFACOOP Tiago3André3Faria3Silva3 M 14.2.2007 59
4.º 265 EDIFACOOP Pedro3Afonso3Vilaça3Peixoto M 24.4.2007 47
5.º 280 Clube3Rope3Skipping3Taipas Diogo3de3Brito3Ribeiro M 1.2.2008 36

Campeonato)Nacional)Individuais

12.03.2016
30)segundosBENJAMINSM


